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PROCESO RAD. DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 

FIJACION 

ASUNTO  

TRASLADO 

Ejecutivo  2018-00160-00 BANCO DE 

BOGOTÁ 
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PINEDA 

25/11/2021 TRASLADO LIQUIDACIÓN                                                   
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ART. 466 CGP 

TRES (3) DÌAS  

 

 
EN LA FECHA  SE FIJA  LA PRESENTE  LISTA  A FIN DE SURTIR  EL TRASLADO  A LA PARTE DEMANDADA, 

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 110 Y 446 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO. 

 

CARMEN CECILIA TORO CARDONA 
SECRETARIA 
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Doctor(a) 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL  

CHINCHINÁ-CALDAS 

 

REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO 

DEMANDANTE:     BANCO BOGOTA 

DEMANDADO:                          ANA RITA PINEDA OSPINA 

             RADICADO:                     2018-160 

             ASUNTO:                       LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

JUAN CARLOS ZAPATA GONZÁLEZ, mayor de edad, vecino de Pereira - Risaralda, identificado como aparece 

al pie de mi firma, Abogado  titulado e inscrito y en ejercicio de la profesión, obrando en mi condición de apoderado 

judicial de la entidad  BANCO BOGOTA  Sociedad Comercial Anónima de carácter privado, entidad sometida al 

control y vigilancia por parte de la Superintendencia Financiera de Colombia, de conformidad con el poder que me 

fuera conferido para tal fin, por medio del presente escrito, me permito aportar la liquidación del crédito 

según lo dispuesto en el mandamiento de pago y la sentencia, se según lo dispuesto en el articulo 446 del 

Código General del Proceso, así : 

 

 

 

PAGARE N° 24823384 

 

CAPITAL INSOLUTO…..$ 41.613.051  

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Día

s 

LIQUIDACION 

954 23-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $41.613.051 9  $         271.443,66  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $41.613.051 30  $         899.696,20  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $41.613.051 31  $         922.161,40  

1521 01-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $41.613.051 30  $         886.734,21  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $41.613.051 31  $         916.292,02  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $41.613.051 31  $         902.296,35  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $41.613.051 28  $         835.433,19  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $41.613.051 31  $         911.287,51  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $41.613.051 30  $         906.681,12  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $41.613.051 31  $         909.868,11  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $41.613.051 30  $         878.892,36  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $41.613.051 31  $         907.348,84  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $41.613.051 31  $         909.028,53  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $41.613.051 30  $         879.705,03  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $41.613.051 31  $         899.781,34  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $41.613.051 30  $         868.059,64  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $41.613.051 31  $         891.777,61  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $41.613.051 31  $         885.869,69  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $41.613.051 29  $         840.155,91  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $41.613.051 31  $         893.463,96  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $41.613.051 30  $         854.022,35  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $41.613.051 31  $         861.299,13  
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505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $41.613.051 30  $         830.635,47  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $41.613.051 31  $         858.323,31  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $41.613.051 31  $         865.546,40  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $41.613.051 30  $         840.089,57  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $41.613.051 31  $         857.047,27  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $41.613.051 30  $         819.094,34  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $41.613.051 31  $         830.154,36  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $41.613.051 31  $         824.153,09  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $41.613.051 28  $         752.910,56  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $41.613.051 31  $         828.012,10  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $41.613.051 30  $         797.152,33  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $41.613.051 31  $         819.860,85  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $41.613.051 30  $         792.998,10  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $41.613.051 31  $         818.142,65  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $41.613.051 31  $         820.719,68  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $41.613.051 30  $         792.166,71  

1095 01-oct-21 27-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $41.613.051 27  $         708.831,73  

INTERESES MORATORIOS  $    32.787.136,65  

CAPITAL  $    41.613.051,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    74.400.187,65  

 

PAGARE N° 353647538 

CAPITAL INSOLUTO…..$ 52.866.979 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Día

s 

LIQUIDACION 

954 23-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $41.613.051 9  $         271.443,66  

1112 01-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1921 $41.613.051 30  $         899.696,20  

1294 01-oct-18 31-oct-18 19.63 29,45 2,1743 $41.613.051 31  $         922.161,40  

1521 01-nov-18 08-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $41.613.051 8  $         236.462,46  

INTERESES MORATORIOS  $      2.329.763,72  

CAPITAL  $    41.613.051,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    43.942.814,72  
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CAPITAL INSOLUTO DESPUES DE FNG………26.433.490 

 
RESO VIGENCIA INTERES 

ANUAL 

 

INTERES MORA 

 

CAPITAL 

 

 

 DESDE HASTA BANCARI

O 

CORRIEN

TE 

ANUAL MENSU

AL 

 Día

s 

LIQUIDACION 

1521 09-nov-18 30-nov-18 19.49 29,24 2,1605 $26.433.490 22  $         413.066,37  

1708 01-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1605 $26.433.490 31  $         582.048,07  

1872 01-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $26.433.490 31  $         573.157,73  

111 01-feb-19 28-feb-19 19,7 29,55 2,1809 $26.433.490 28  $         530.684,83  

263 01-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1487 $26.433.490 31  $         578.869,10  

389 01-abr-19 30-abr-19 19,32 29,98 2,2091 $26.433.490 30  $         575.943,02  

574 01-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $26.433.490 31  $         577.967,46  

697 01-jun-19 30-jun-19 19,3 28,95 2,1414 $26.433.490 30  $         558.291,01  

829 01-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $26.433.490 31  $         576.367,17  

1018 01-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $26.433.490 31  $         577.434,15  

1145 01-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $26.433.490 30  $         558.807,24  

1293 01-oct-19 31-oct-19 19,1 28,65 2,1216 $26.433.490 31  $         571.560,13  

1474 01-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,115 $26.433.490 30  $         551.409,84  

1603 01-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $26.433.490 31  $         566.476,00  

1768 01-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $26.433.490 31  $         562.723,16  

94 01-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $26.433.490 29  $         533.684,80  

205 01-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $26.433.490 31  $         567.547,20  

351 01-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $26.433.490 30  $         542.493,05  

437 01-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $26.433.490 31  $         547.115,42  

505 01-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $26.433.490 30  $         527.637,21  

605 01-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $26.433.490 31  $         545.225,12  

685 01-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $26.433.490 31  $         549.813,37  

769 01-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $26.433.490 30  $         533.642,66  

869 01-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $26.433.490 31  $         544.414,55  

947 01-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $26.433.490 30  $         520.306,05  

1034 01-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $26.433.490 31  $         527.331,60  

1215 01-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $26.433.490 31  $         523.519,47  

64 01-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $26.433.490 28  $         478.264,71  

161 01-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $26.433.490 31  $         525.970,80  

305 01-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $26.433.490 30  $         506.368,02  

407 01-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $26.433.490 31  $         520.792,95  

509 01-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $26.433.490 30  $         503.729,16  

622 01-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $26.433.490 31  $         519.701,51  

804 01-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $26.433.490 31  $         521.338,49  

931 01-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $26.433.490 30  $         503.201,05  

1095 01-oct-21 27-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $26.433.490 27  $         450.264,90  

INTERESES MORATORIOS  $    19.347.167,38  

CAPITAL  $    26.433.490,00  

TOTAL LIQUIDACION CREDITO  $    45.780.657,38  

 

 

TOTAL LIQUIDACION……$ 164.123.659.75 
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 Me permito aportar liquidación la cual se realiza conforme al mandamiento y la sentencia, hasta el hoy 27 

DE OCTUBRE DE 2021 que se liquidan intereses moratorios a la tasa legal permitida, tal como lo certifica la 

superintendencia financiera.  

 

Renuncio a términos de notificación y ejecutoria de auto favorable. 

 

Del Señor Juez, Atentamente,  

  

  

 

 

 

 

 


